
~
. . . .

Одлука о закључењу оквирног

' Ознака: . .,

vi ::флрiулара,
' ~' ~~` ~ ~ •,~s/4~С L :

споравума `i .; :°;: ;Г .:;; • ,. i
ЕП ` Број страна';

.•b,. Л г.... ~;i..

~ . .
• , fr - ј. .-,~ '~.~• , ~ 

,•~'~. ~s~'}:~i:

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
УПРАВА ЈП ЕПС
Улица Балканска бр. 13

Број' ('9(
Београд . ,

1 о -о~-1~~о
на основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике
број 124/12, 14/15 и_ 68/15), члана 47, а у вези члана 50. Стаryта Јавног пр~~~!
„Електопривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.192621/3р-16 од 25.05.2016.
пречишflен текст) и члана 45. Правилника о ближем уређивању поступка јавне наба~
Јавном предузећу „Електропривреда Србије° (ЈП ЕПС број 12.01.359310/1-1 k
20.07.2018. године) и на основу Извештаја о стручној оцени понуда (E.10.01-29980t~~
20 од 26.08.2020. године) в.д. диреiстора ЈП ЕПС, доноси '

ОДЛУКУ о ЗАКlbYЧEF6Y ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ СА ЈЕДНИМ ПОНУЋАЧЕМ

нА ПЕРИОД ДО ДВЕ ГQДИНЕ
Јн/в400/00гз/г01э (176712019)

Партија 2- Вулканизерске услуге — Пирот

1. Закључује се Оквирни споразум за јавну набавку услуге: — Вулканизерске уСі~;,~~
услуге реглаже трапа• ТЦ Ниш, за Партију 2- Вулканизерске услуге — Пиро
ЈН/8400/0023/2019 (1767/2019), са Понујјачем „Autocargo

„

 d o o из Ниша, Ул„димиТ(~д~ ~
Туцовиfiа, 6р.66,18000 Ниш, матични број: 21423769, ПИБ: 111084581, чиј је
број број 2/20 од 04.08.2020. године (ЈП ЕПС број Е10.01.299502/21-20 од 06:08~~~ ~
године) оцењена као благовремена, одговарајуfiа и прихватљива, са понуђенqп'
од 1.07.0.980,00 динара, без ПДВ-а, док се оквирни споразум закључује
процењене вредности за Партију 2 ове јавне набавке у износу од 356,400.Г~i;
без ПДВ, а најдуже на период до две године од дана његовог закључења.

2. Ова одлука се објављује на Порталу јавних набавки и интернет с~~
Наручиоца у року од три дана од дана доношеrња.

О БРАЗЛОЖЕF6Е

Предмет јавне набавке: Вулканизерске услуге:и услуге реглаже трапа Тц ниш

Назив из општег речника набавке: Услуге поправки, одржавања и сродне услу;гп
возила и припадајуfiу опрему.

Ознака из општег речника набавке: 50100000.

Јавна набавка је обликована по партијама: у 12 (дванаест) партије које су
означене у позиву за подношење понуда и конкурсној документацији наручиоц~;~

Партија 1. Вулканизерске услуге — Ниш
Партија 2. Вулканизерске услуге - Пирот
Партија 3. Вулканизерске услуге — Прокупље
Партија 4. Вулканизерске услуге — Лесковац

1

2.5.0.0.-E.12.01.-299802/47-2020



I •

•

7•1•



Одлука'о закључењу оквирног
споразума

Ознака '
формулара

. Број стра"на".

г

Партија 5. Вулканизерске услуге - Врање
Партија 6. Вулканизерске услуге - Зајечар
Партија 7. Услуга реглаже трапа - Ниш
Партија 8. Услуга реглаже трапа - Пирот
Партија 9. Услуга реглаже трапа - Прокупље
Партија 10. Услуга реглаже трапа - Лесковац
Партија 11. Услуга реглаже трапа - Врање
Партија 12. Услуга реглаже трапа - Зајечар

Процењена вредност ове јавне набавке износи: Процењена вредност
набавке износи: 4,837,400.00 динара без ПДВ-а, односно по годинама: за 2С.~~

и;.•у~ l.~~}~у;'г~~1,398,400.00 динара без ПДв, за 2020.годину - 2,432,000.00 динара бе:~~,~~;~1,,~ј {;r~~~ц
2021 .годину - 1,007,000.00 динара без ПДВ,

а по партијама:

Партија 1. Вулканизерске услуге - Ниш износи 500,000.00 динара без
2019.годину - 146,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 250,000.00 динара бе;,
за 2021 .годину - 104,000.00 динара без ПДВ.

Партија 2. Вулканизерске услуге - Пирот износи 356,400.00 динара без П,+ ~~...
2019.годину - 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 179,000.00 динар
за 2021 .годину - 72,400.00 динара без ПДВ.

Партија 3. Вулканизерске услуге - Прокупље износи 360,000.00 динара без Гі
Г: 12019.годину - 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 180,000.00 динара б,

за 2021 .годину -.75,000.00 динара без ПДВ.

Партија 4. Вулканизерске услуге - Лесковац износи 50q,000.00 динара без ПД
2019.годину - 146,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину = 250,000.00 динара б~
за 2021.годину - 104,000.00 динара без ПДВ. =~

Партија 5. Вулканизерске услуге - Врање износи 360,000.00 динара без
г•-1~2019.годину - 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину -.180,000.00 динар~';~~

за 2021 .годину - 75,000.00 динара без ПДВ. ~д;



.•

,1 t '

, N



OA/Ivo-0 3aK/by4el.44 olibilpH0r

cnopammta .

Enc

,

:
opmyna a

Ilap-rmja 6. BynKaHmepcKe ycnyre — 3ajetop 113HOCI1 500,000.00 gmapa 6e3
2019.rogmy - 145,400.00 Amapa 6e3 ng,B, 3a 2020.ro,q1Hy - 253,000.00 gmap,
3a 2021.rogmy - 101,600.00 Amapa 6e3 ngB.

Ilapmja 7. Ycnyra pernamo Tpana - Flmg 113H0CI4 400,000.00 Atf.tiap,ape3 11
2019.rogmy - 115,000.00 Amapa 6e3 nu, 3a 2020.rogmy 7,202,0001:09 A-Mapa 6'et3i
3a 2021.rogmy - 83,000.00 Amapa 6e3

rlap-rtija 8. Ycnyra pernawe Tpana - nlipOT 413HOCII 350,000.00 Amapa 6e3 n
2019.rogmy - 100,000.00 gmapa 6e3 ngB, 3a 2020.rog1Hy - 176,000.00 Amapa SE
3a 2021.rogmy - 74,000.00 Amapa 6e3 ngB.

Ilapmja 9. Ycnyra perna>to Tpana - rIpoKynme 1,13HOCI1 350,009.00 Amapa 6e3:fly.
2019.rogmy - 100,000.00 Amapa 6e3 ngB, 3a 2020.rogmy - 176,000.00 ;4111-001
3a 2021.rogmy - 74,000.00 Amapa 6e3 ngB.

• it
Ilap-rmja 10. Ycnyra perna>Ke Tpana - .flecKoBaL4 M3H0C11 400,000.00 ,Et1/11-tapa 663,11,0g
2019.rogmy - 115,000.00 Amapa 6e3 ngB, 3a 2020.rog1Hy -202,000.00 AMaiDa
3a 2021.rogmy - 83,000.00 Amapa 6e3 ngB.

Ilapmja 11. Ycnyra pemawe Tpana - 60w-be 113H0C1,1 361,000.00 gmapa
2019.ropmy - 103,000.00 Amapa 6e3 ngB, 3a 2020.rogmy - 182,000.00 gmargf
3a 2021.rogmy - 76,000.00 gmapa 6e3 r1,11B.

,
Ilap-rmja 12. Ycnyra pema>Ke Tpana - 3ajetop 113HOCIel 400,000.00 AmapELC;e3 ngt,
2019.rog1Hy - 113,000.00 ,gmapa 6e3 ngB, 3a 2020.rog1Hy - 202,000.00 gmapa
3a 2021.rogmy - 85,000.00 ,qmapa 6e3 ngB.

n,gB.

llocrynak omapat-ba noHyga cnpoBegeH je AaHa 06.00.2020. rogytte, ca noLterKoM,,.
Locosa, o Hemy cy cat-imbetim 3armcHnIti o oTaappit,y noriygd on Eng,g'
E.10.01.299802/33-20, go E.10.01.299802/44-20 og 07.10.20.19; RN:Am:ley, .1e.ojin
oA ci-patie npvicy-rmix npegc-raBmKa noHyriato.



'01

ord
Enc

Op,nyKa 0 3altlby4eFby OKBMpHOr .

cnopa3yma

..4tiOpmynapa;,

613' OICTOBH'a

••

4.

fi

flapTmja 2 — BynKaHmepcKe ycnyre —11mpoT

1) OCHOBHM noRaqm o floHybatimma

PegHm

6poj Ha3ma noHybaqa

,.-:

Agpeca

1. „ZONEKS M" d.o.o. Pirot HmKoneflawmha 6p.2, 1

13000 limpoT

2. „Autocargo" d.o.o. •
Yn.,ElmmmTpmja Tyuoamfitr

.18000

2) floHyge Koje cy og6mjeHe, pa3no3m 3a 1-.MX0B0 og6Mjatbe M noHyrjeHa

noHyga:

Ha3Ma m'aqpeca noHyTjaya Paarloimr oq6mjatba noHy,qa '

FloHyga HaaegeHor noHyrjaya og6mjei'

HenpmxaaTrbmaa 3601 611TH14X Hegoc-ral'

Lln.106. cr.1. Tati.3) 3aKoHa 0 jaBHMI1A, Ha6q
Nv..

, am cne,qefimx pa3nora: .
,

- LLITO HaaegeHm noHyriaq HI/lie gocles 44

3axTeaaH0 COBTCTBO o6e36e1jeFba 3a. 03614 Q:

noHyge. 
iz 

,

Ca HaBeAeHor, Kommcmja je 3aKrbyLiKa '

CTBK.I1M yQ1101314 . 3a oueHy mcTe
„ZONEKS M" d.o.o. Pirot .

Henpmxam-Thmaom VI ga mc-ry, Kao

Yn. HmKone Ilawmha 6p.258, oq6wm 6yqy1v ga noHyga He mcnv; k

18300 M au ,
3ax-reae y nornegy 1-beHe npmaa-T-N

,.,,t
y-rapbeHe 411BH0M 3. cT.1. TaLI: 33) -6A ,

jaBHMM Ha6aaKama. 0,

L'13 caera m3HeTor, Kommcmja 3a npegn,ae-rHy jfilfik

Ha6aaKy je npegnowna gmpeKTopy, ga 4,11

- noHybaya „ZONEKS M" d.o.o. Pirot,•Og6mjrq',

HenpmxpaTrbmay, a cxogHO Lin. 107. c-r.1.
g

o jaaHmm Ha6aaKama. 1 -,

floHybeHa ueHa noHyge M3H0C14: 1.2,3 )
gmHapa 6e3 rigB.

• v.



a

'

•

•

•

a



7~

с

-• Ознака ~• м~;:~;~~ L.'~ „=:::~,r~r_~'
м 5;~~1i"•jГ,•

.формулара . ~:.• ,,. ~' Г+,:~';=::

~
О л ка о закљ чењА У У У

споразума
оквирног • '~~f•;~~•„ ., У;. ~_:,• Iy1':;:;;:._г ;,'г : дч, -:,,,•:

ЕП Број страна
. 9.

, ... ' '~ •~ ~Г' .

" - , . . ' ' ~ ' ~ • :=74^э^'v~r „~..

Понуда Понуi7ача за Партију 2— Вулканизерске услуге — Ниш, евидентиран~;
„Основни подаци о ПонуFјачу" под редним бројем 2. Autocargo d o o је 6narcti~~~
Наручилац је није одбио због битних недостатака, одговарајуfiа је, не огран ј' ;
условљава права Наручиоца или обавезе 'Понуђача, па је као таквr;~.
прихватљивом.

3) Критеријум за оцењивање понуда:
i d •: ~;Критеријум за закључење оквирног споразума одређен у позиву'за подношење

и конкурсној документацији гласи: „Најнижа понуFјена цена . ., Конк  .~_
~Yi'!

документацијом предвиi7ено је да понуТјена цена служи само за упореi7ивање noF,t(~~а
• . . , ~`. ,{•`k

4) Предлог комисије за закључење оквирног споразума за партију 2:

С обзиром да је прибављена само једна прихватљива Понуда, те да, у
чланом 107. став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање понуда применом кри~
закључење оквирног споразума одреТјеног у Позиву за подношење понуда и'
документацији, Комисија, у случају кад је прибављена само једна прихватљи~t~~~~(~,.
предлаже Наручиоцу, да у складу са чланом 107. став . 3. ЗЈн донесе

~~ ' \~Tk-~;~

закључењу оквирног споразума са Понуђачем: „Autocargo д.о.о.из Ниша, Ул.Дvrи~
ТуцовиFiа, бр.б6,18000 Ниш, матични број: 21423769, ПИБ: 111084581, чија
број 2/20 од 04.08.2020. године (ЈП ЕПС број Е10.01.299502/21-20 од '06.0~i3
године) оцењена као благовремена, одговарајуFiа и прихватљива, са понуђеном
од 1.070.980,00 динара, беэ ПДВ-а, док се оквирни спораэум закључује у
процењене вредности за Партију 2 ове јавне набавке у износу од 356,400.00~~
без ПДВ.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспоэитиву.

Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за зашти
може се поднети у ок р у о д десет дана од дана објављивања одлуке на Портал~';
набавки. `

~-е-  ,ргктора ЈП Е

,/. . 1г-Џ._ .
'L' ц ,Ми~јо Q ад ГрчиFi

Ј

G . — 2  - 
°.

Доставити копију: Кабинету в.д. директора ЈП ЕПС, Сектору за oncurr►е послове
директору за послове финанасија, Сектору за набавке и комврцијалне послове Управе;
за аналитику, Комисији за ЈН (Марко Paнfjenoeufi) и Архиви.


